МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 26.02.2024г.             №01-03/35

п. Омский

О проведении регионального  мониторинга

образовательных достижений обучающихся

На основании приказа Комитета по образованию от 22.02.2024  № 276 «Об

участии в региональном мониторинге образовательных достижений

обучающихся общеобразовательных организаций Омского муниципального

района Омской области»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором за подготовку и проведение

регионального мониторинга Краеву Т.С.,  зам. директора по УВР

2. Назначить экспертами - наблюдателями следующих лиц:

ФИО

экспертов -

наблюдателей

Должность  сроки Вид работ классы Время

проведения

Горышина О.С.

Бекишева Д.В.

Шитова Т.Г.

Салий А.В.

Учитель

Учитель

Библиотекарь

Советник

15.03 Комплексная

работа

7 2-3 урок

3. Краевой Т.С. ознакомить с инструкций под роспись педагогов,

задействованных в подготовке и проведении регионального мониторинга.

4. Школьному координатору в личном кабинете сайта «Региональный

мониторинг» следить за новостной лентой раздела «Мониторинг

образовательных достижений», учитывая график проведения регионального

мониторинга.

5. Школьному координатору с экспертом-наблюдателем своевременно

внести результаты на сайт Регионального мониторинга.

6.   В дальнейшем зам. директора по УВР учесть результаты регионального

мониторинга при планировании методической работы в образовательной

организации.

7. Краевой Т.С. внести необходимые изменения в расписание занятий

образовательной организации в дни проведения Регионального

мониторинга

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Омская СОШ»     О.В. Горчакова

С приказом ознакомлены:      Т.С. Краева

Горышина О.С.

Бекишева Д.В.

Шитова Т.Г.

Салий А.В.

		2024-03-04T16:46:26+0600
	ГОРЧАКОВА ОКСАНА ВИТАЛЬЕВНА